
 

 

UCHWAŁA NR W/I/04/24 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 

Stowarzyszenia N.A.R.E.W. –  
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju 
Ekonomicznego Wsi na rok 2024 
 

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia  N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju 
Ekonomicznego Wsi z siedzibą w Turośni Kościelnej uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się budżet Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja 
Rozwoju Ekonomicznego Wsi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

 

…………………………………………………………………………………………….… 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr W/I/04/24 
sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia N.A.R.E.W. 

 - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 
 
 

BUDŻET STOWARZYSZENIA N.A.R.E.W. - NARWIAŃSKA AKCJA 
ROZWOJU EKONOMICZNEGO WSI NA 2024 R. 

 
   

 

I. PRZYCHODY 1 025 562,68 zł  

1. Składki członkowskie  50 078,00 zł  

- osoby fizyczne, inne organizacje  5 900,00 zł  

- osoby prawne (60 gr. od mieszkańca gminy) 44 178,00 zł  

2. Środki na realizację LSR 2014-2020        662 289,71 zł   

4. 
Środki na realizację projektu "Gospodarka o obiegu 
zamkniętym sposobem na ochronę środowiska i 
przeciwdziałanie zmianom klimatu" operacja własna 

       313 194,97 zł   

    

II. ROZCHODY 980 484,68 zł  

1. Wydatki na działalność statutową (art. spożywcze, inne)  5 000,00 zł  

2. Wydatki na realizację LSR 2014-2020        662 289,71 zł   

4. 

Wydatki na realizację projektu "Gospodarka o obiegu 
zamkniętym sposobem na ochronę środowiska i 
przeciwdziałanie zmianom klimatu" operacja własna 
(organizacja warsztatów i szkoleń, oragnizacja wyjazdów 
studyjnych, organizacja gry terenowej) 

       313 194,97 zł   

    

III NADWYŻKA 45 078,00 zł  

 
 

 
 


